

عنوان مقاله:

تاثیر واحد حقوقی شهرداری بر شاخص های توسعه شهری و نقش درآمدی در شهرداری شیراز مورد مطالعه مدیریت املاک شهرداری شیراز

محل انتشار:

چهارمین کنفرانس بین المللی و هفتمین کنفرانس ملی مدیریت، روان شناسی و علوم رفتاری (سال: 1403)

تعداد صفحات اصل مقاله: 134

نویسندگان:

مرضیه کرمی - کارشناس حقوقی اداره کل املاک شهرداری شیراز

فاطمه روستا - کارشناس مالی سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری

خلاصه مقاله:

در متن چکیده شهر شیراز، به عنوان یکی از مراکز مهم گردشگری با داشتن بیمارستان های مجهز به تجهیزات پزشکی مدرن و جراحان و متخصصان زبده و نیروی انسانی آموزش دیده میتواند مقصد مناسبی جهت حضور گردشگر پزشکی خارجی باشد، ولی هنوز جایگاه اصلی این صنعت ناشناخته و کم رنگ مانده است. یکی از مشکلات شهری در شهر شیراز نبود امکانات برابر بین بیمارستان های خصوصی و دولتی در این رابطه می باشد. در این پژوهش با هدف ارتقاء شاخص اقتصادی توسعه شهری در شهر شیراز از طریق صنعتگردشگری و نقش درآمدی آن به انجام پژوهش پرداختیم. با توجه به بررسی سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری در شهر شیراز مشاهده گردید که بیمارستان های خصوصی تقاضای بیشتری برای گردشگری سلامت نسبت به بیمارستان های دولتی دارند همچنین عقب ماندگی در توسعه اقتصادی شهری سبب شده است که شهر شیراز از تمام ظرفیت خود در جهت جذب گردشگر سلامت نتواند بهره گیرد. ها و تحقیق حاضر از نظر هدف، یک تحقیق کاربردی می باشد و از نظر گردآوری داده ها اطلاعات و روش تجزیه و تحلیل یک تحقیق توصیفی و تحلیلی می باشد نتایج حاصل گویای این مطلب است که: با توجه به ضریب همبستگی پیرسون 0.572 / بین توسعه صنعت گردشگری سلامت و ارتقاء شاخص اقتصادی توسعه شهری شیراز در کل نمونبرابطه مستقیمی وجود دارد، همچنین بین توسعه صنعت گردشگری سلامت و ارتقاء شاخص درآمد پایدار در شهر شیراز با ضریب همبستگی پیرسون 0.500 / و توسعه صنعت گردشگری سلامت و ارتقاء شاخص توسعه انسانی در شهر شیراز با ضریب همبستگی پیرسون 0.435 / و توسعه صنعت گردشگری سلامت و شاخص درآمد سرانه در شهر شیراز و با توجه به ضریب همبستگی پیرسون 0.231 / رابطه مستقیم وجود دارد. همچنین بر اساس آزمون فریدمن این نتیجه حاصل شد که در بین سه مولفه مورد مطالعه، مولفه شاخص توسعه انسانی دارای بیشترین اهمیت و در ادامه شاخص درآمد پایدار، و در نهایت شاخص درآمد سرانه در مرتبه سوم در تاثیر گذاری بر شاخص اقتصادی توسعه شهری شیراز قرار دارند.

کلمات کلیدی:

گردشگری، درآمد سرانه، شاخص اقتصاد، توسعه شهری

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/2027894>

